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کازرون
بخش جره و بالاده، 20 کیلومتر به 

شیراز نزدیک تر شد
سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: مهندس سید مجتبی علوی بخشدار 
جره و بالاده در گفت گو با خبرنگار طلوع با اعلام این خبر، افزود: 
با پیگیریهای صورت گرفته توسط فرمانداری و بخشداری وبه همت 
اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون ،عملیات زیر سازی و آسفالت 
این  و  رسید  اتمام  به  مرکزی  بخش  در  کرایی  به  آباد  سیف  مسیر 
پیگیریهای  از  قرار گرفت.علوی ضمن تشکر  برداری  بهره  راه مورد 
مهندس طهماسبی بخشدار مرکزی افزود: هر چند مسیر فوق در بخش 
اینکه این مسیر راه دسترسی  با توجه به  اما  مرکزی واقع شده است؛ 
از  می نمود،  تر  نزدیک  را  استان  مرکز  به  بالاده  و  جره  بخش  اهالی 
خواسته های به حق و قدیمی مردم بخش جره و بالاده بود که الحمدلله 
در دولت تدبیر و امید افتتاح و بهره برداری شد. علوی افزود: با استفاده 
از این مسیر علاوه بر اینکه حدود20کیلومتر از راه کوتاه تر می گردد، 
سرعت گیرها و دست اندازهای متعددی که در مسیر قبلی و مخصوصا 

جاده نیروگاه وجود داشت نیز حذف خواهد شد.
به ویژه  گرفته  پیگیریهای صورت  و  تلاش  از  بالاده  و  جره  بخشدار 
راه  اداره  ریاست  مرکزی،  بخشدار  شهرستان،  فرمانداری  توسط 
شورای  و  بالاده  و  جره  و  مرکزی  بخش  اسلامی  شهرستان،شوراهای 
شهر بالاده و نیز شورای اسلامی و دهیاری روستای سیف آباد جهت 

آسفالت این مسیر تشکر و قدردانی نمود.

در دیدار علوی بخشدار جره و بالاده و خاکسار رییس جمعیت 
هلال احمر شهرستان، بررسی شد 

 آموزش دهیاران و شوراهای  روستا ها 
 در برابر حوادث غیر مترقبه 

و امداد رسانی
سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: مهندس سید مجتبی علوی بخشدار 
کازرون   شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  در  حضور  با  بالاده  و  جره 
زحمات  و  تلاش  از  جمعیت  این  کارکنان  و  رییس  با  دیدار  ضمن 
و خدمات کارکنان و امدادگران این جمعیت تقدیر و تشکر نمود و 
اقدام امدادگران  در هنگام بروز اتفاقات و بلایای غیرمترقبه  و کمک 
و  دوستی  انسان  از  بارز  ای  نمونه  را  دیدگان  آسیب  و  مصدومین  به 
نوع دوستی و خدمت به خلق دانست که همانا عبادتی بزرگ و مرهمی 

بر دردهای رنجدیدگان در حوادث است. 
در این دیدار، علوی همچنین خواستار برگزاری کلاسهای  آموزشی 
امداد و نجات و مقابله با حوادث و بحران توسط کارشناسان جمعیت 
هلال احمر جهت دهیاران واعضای  شوراهای  روستاه ها شد و اضافه 
در  که  کسانی  اولین  و  اول  خط  عنوان  به  شوراه ها  و  دهیاران  کرد: 
صحنه  مقابله با حوادث و بلایای غیر طبیعی حضور دارند لازم است 

آموزشهای لازم را در این رابطه کسب نمایند.
جمعیت  رییس  خاکسار  ا...  عزیز  مهندس  همچنین  جلسه،  این  در 
و  جره  بخشدار  بازدید  و  حضور  از  تشکر  با  شهرستان  هلال احمر 
بالاده از جمعیت هلال احمر،گوشه ای از کارهای انجام شده و نحوه 
و  داشت  بیان  را  امدادگران  توسط  طبیعی  بلایای  و  حوادث  با  مقابله 
افزود: امدادگران این جمعیت که اکثرا به صورت افتخاری و داوطلبانه 
امدادرسانی  با  رابطه  را در  نمایند، آموزشهای لازم  خدمت رسانی می 
و نیز کمک به حادثه دیدگان و مصدومین حوادث، دیده و آمادگی 
کامل را در مواجهه با هر بحرانی دارند. تیمهای امدادی این جمعیت 
جاده،امداد  امداد  اورژانس،  امدادگران  پزشکی،  تیمهای   شامل 
کوهستان،نجات غریق و... هستند که آمادگی کامل را برای مقابله با 

حوادث غیر مترقبه و مصدوین دارند.
خاکسار همچنین ضمن استقبال از پیشنهاد بخشدار جره و بالاده جهت 
آمادگی  روستایی،  شوراهای  واعضای  دهیاران  به  امدادی  آموزشهای 
و  کلاسها  چنین  برگزاری  جهت  را  جمعیت  این  اساتید  و  مدرسین 

آموزشهایی اعلام کرد. 

امدادگران  عضویت  به  علوی  مهندس  همچنین  دیدار،  این  حاشیه  در 
جمعیت هلال احمر در آمد. وی از همگان، مخصوصا جوانان و کسانی 
که توانمندی خاصی دارند درخواست نمود ضمن عضویت در این نهاد 
مقدس با کمک به نیازمندان در مواقع ضرورت و نیاز ، از اجر معنوی 

و ثواب بالای این عمل نیز برخوردار گردند.

زرقان
با آغاز فصل گرما از پشه های خاکی در امان بمانیم

 شبکه بهداشت و درمان زرقان، برای 
نابودی پشه های خاکی بسیج شد

با توجه به فرارسیدن فصل گرما، باید بیش از پیش در زمینه ابتلا به 
بیماری سالک در اثر گزش پشه سالک باشیم، اما خوب است بدانیم 

که زخم سالک، با تشخیص به موقع، قابل درمان است.
به گزارش »وب دا« در شیراز، در پي آغاز فصل گرما و در راستاي 
کاهش بیماري سالک، برنامه جونده کشي با همکاري جهاد کشاورزي، 
ماه  فروردین  »لپویي«،  درماني  بهداشتي  مرکز  شهرداري و کارکنان 

سال جاري در محله »لپویي« شهر زرقان، انجام شد.
رییس شبکه بهداشت و درمان زرقان با اعلام این خبر، گفت: چندین 
نوبت برنامه جونده کشي در راستاي کاهش بیماري سالک، در منطقه 

زرقان در سال گذشته و سال جاري انجام شده است.
این  موقع،  به  اینکه در صورت تشخیص  بیان  با  دادور«  امینه  دکتر» 
بیماري به صورت 100 درصد قابل درمان است، افزود: در شهرستان 
زرقان، »کرایوتراپي« در مرکز بهداشتي درماني شماره یک، همه روزه 
انجام  قابل  سالک  درمان زخم  راستاي  در  تعطیل،  از روزهاي  غیر  به 

است.
او مهار بیماري سالک را بسیار هزینه بر عنوان کرد و ادامه داد: این 
امر نیازمند همکاري بین بخشي قوي و مستمر بین ارگان هاي مسئول  
مانند بخشداري ها، شهرداري، شوراي اسلامي شهر و روستا، دهیاري ها، 

جهادکشاورزي، بسیج مرکز بهداشت و مشارکت مردمی است.
دکتر دادور با اشاره به اقداماتی که کمیته مشترک مبارزه با بیماری 
سالک در منطقه در دست انجام دارد، اضافه کرد: در این زمینه می توان 
به اجرای برنامه جونده کشی در راستای مبارزه با مخزن بیماری سالک 
که سالیانه دو تا سه نوبت با همکاری بخشداری، مرکز بهداشت، جهاد 
کشاورزی، شهرداری و دهیاری ها و در شعاع 500متری کانون های 
های  گروه  برای  آموزشی  های  برنامه  اجرای  شود،  می  انجام  آلوده 
توزیع  بهورزان،  و  بهداشتی  کارشناسان  و  کاردان  سوی  از  مختلف 
پشه بند با 50 درصد تخفیف در مناطق با بروز بالای بیماری، توزیع 
و  خانوارها  بین  سالک  بیماری  از  پیشگیری  آموزشی  های  تراکت 
بروز  با  روستاها  در  رایگان  به صورت  سم  با  بند  پشه  سازی  آغشته 

بالای بیماری اشاره کرد. 

اقلید
همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، برگزار شد ؛

افتتاح کلاس های ماه مبارک رمضان
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید، همزمان با فرا رسیدن 
ماه مبارک رمضان،ماه ضیافت الهی و بهار قرآن ،افتتاحیه کلاس های 
ماه مبارک رمضان در نمازخانه شهدای پاسدار با حضور فرمانده سپاه 

اقلید،مسئول نمایندگی ولی فقیه،پایوران و سربازان برگزار شد. 

در جلسه افتتاحیه، طالبی امام جمعه اقلید در خصوص برکات این ماه ، 
دعاها و اذکار وارد شده در این ماه مطالبی را عنوان کرد.

 در پایان، مسئول عقیدتی سیاسی به تشریح برنامه های این ماه پرداخت 
و  جهاد  قرآن)آیات  تفسیر  آموزش  جمله،  از  هایی  برنامه  گفت:  و 
موضوع  با  اخلاق  قرآن،کلاس  روانخوانی  و  روخوانی  دفاع(،آموزش 
اباذر غفاری،کلاس اعتقادی با موضوع  نصایح پیامبر )ص( به جناب 
نماز و محفل انس با قرآن کریم در بقاع متبرکه توسط روابط عمومی 

و تبلیغات ناحیه برگزار می شود. 

بهبهان
توقف توزیع قبوض تلفن در بهبهان 

گوی  و  گفت  در  بهبهان  مخابرات  اداره  رئیس  باغی  قره  جهانبخش 
اقتصاد  اهداف  تحقق  راستای  در  گفت:  طلوع  روزنامه  با  اختصاصی 
قطع  کاهش  جنگلها،  حفظ  به  کمک  زیست،  محیط  حفظ  مقاومتی، 
به  دوره  این  از  ارتباطات،  تکنولوژی  از  استفاده  ترویج  و  درختان 
بهبهان،  نمی گردد. مشترکین  توزیع  ثابت، چاپ و  تلفن  بعد قبوض 
از  توانند  می  تابعه  روستاهای  و  تشان  منصوریه،  زیدون،  آقاجاری، 

طریق یکی از روشهای زیر قبوض خود را پرداخت نمایند.
1- تماس با سامانه گویای 2000 و1818

 ICT  2- مراجعه به دفاترپستی و دفاتر
 WWW.ICT-KHZ.IR 3- مراجعه به سایت مخابرات خوزستان به آدرس
بخش خدمات اینترنتی تلفن ثابت که در این قسمت قبض تلفن قابل 

رویت  وچاپ می باشد.

بوشهر
راه  اندازی 12 مرکز تخصصی دهان و 
دندان در 10 شهرستان استان بوشهر

راه اندازی 12 مرکز  از  بوشهر  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مقام  قائم 
تخصصی دهان و دندان در 10 شهرستان استان بوشهر خبر داد.

دکتر حیدر عزیز نژاد در همایش خیرین سلامت دشتستان گفت: در 
راستای اجرای این سیاست بیش از 12 مرکز تخصصی دهان و دندان 
در حال ساخت است که تعدادی از آنها نیز به بهره برداری رسیده و 12 
خودرو به صورت سیار و با تمامی تجهیزات دندانپزشکی ارائه خدمت 

خواهند کرد.
وی افزود : باوجود تلاش  و اقدامات صورت گرفته در حوزه سلامت 
به طور  است و  ناکافی  اقدامات  این  بهداشت و درمان،  توسط وزارت 
یقین نیاز به استفاده از ظرفیت های مردمی و همکاری های بین بخشی 

در این حوزه ضروری است. 
 20 تنها  تصریح کرد:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  مقام  قائم 
درصد از سهم تأمین سلامت بر عهده وزارت بهداشت است و مابقی آن 
بستگی به سبک زندگی مردم دارد و با همکاری های بین بخشی تأمین 
می شود که در این میان نقش سازمان های مردم نهاد بسیار پررنگ است.
عزیزنژاد اظهار کرد: امروزه کارشناسان اقتصاد بهداشت عقیده دارند 
که هر میزانی که در پیشگیری سرمایه گذاری شود، موجب صرفه جویی 

در هزینه درمان به میزان هفت برابر سرمایه گذاری اولیه می شود.
وی تصریح کرد: در اجرای طرح تحول نظام سلامت و در ابتدا سهم 
مردم از هزینه درمان صرفا 10 درصد و برای اقشار آسیب پذیر 5 درصد 
بود که شاهد افزایش چشمگیر مراجعه مردم به مراکز درمانی همچون 

مراکز جراحی قلب بودیم و خدمات قابل توجهی نیز ارائه شد.
اجرای  با  تصریح کرد:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  قائم مقام 
طرح تحول نظام سلامت کیفیت هتلینگ بیمارستان های دولتی استان 

بوشهر افزایش یافت.
وی گفت: کوتاه شدن دست دلالان به ویژه در زمینه تجهیزات پزشکی 
از برکات دیگر اجرای طرح بود زیرا که دیگر نیازی به مراجعه بیمار 
برای تهیه وسایل درمانی نبوده و مراکز درمانی موظف به تهیه وسایل 

و داروهای موردنیاز بیمار هستند.
و  ویژه  صورت  به  نیز  ارزشمند  فعالیت  دو  شد:  یادآور  عزیزنژاد 
منحصربه فرد در استان بوشهر در حال انجام است که یکی پروژه قلب 
سالم بوشهر است که هدف آن ارزیابی و پایش سلامت قلب تمامی 

افراد بالای سی سال است.
وی افزود: طرح مهم دیگر نیز بحث بهداشت دهان و دندان است که ما 

را موظف می کند در کنار آموزش به کودکان در زمینه بهداشت دهان 
پوسیدگی و آسیب های  از  اعم  آنها  دندان  تمامی مشکلات  دندان،  و 

عصب دندان و ... به صورت رایگان ترمیم شوند.

گچساران
ترمیم و بازسازی سد پلکانی در 

 کیلومتر 135 مسیر خط 
گچساران به شیراز

سرویس شهرستان/ وحید هاشمی: در راستای انتقال پایدار فرآورده و 
به جهت صیانت از خط 10 اینچ نفت خام گچساران ، پروژه ترمیم و 
بازسازی سد پلکانی در کیلومتر 135 مسیر خط گچساران به شیراز در 

دستور کار واحد مهندسی ساختمان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
منطقه فارس ، مهندس نصر رئیس واحد ساختمان منطقه گفت : به دلیل 
انتقال روان آبهای موجود،قدمت زیاد  بارش های شدید سال گذشته، 
سازه قبلی و عدم رعایت اصول سازه ای مناسب در طرح و اجرا ی آن، 

تخریب کلی در بدنه سد موجود ایجاد گردید.
وی افزود: با توجه به لزوم انحراف آبهای تحت الارضی و نیز مجاورت 
محل مذکور با رودخانه و ریزشی بودن خاک در زمان خاکبرداری، 
پایداری گود خاکبرداری شده با تمهیدات مناسبی در دستور کار قرار 

گرفت. 
وی ادامه داد : این پروژه مذکور در مدت تقریبی 1 ماه انجام شد و 
به دلیل همجواری محل اجرای کار با خط زنده ، عملیات لوله یابی قبل 

از پروژه انجام گرفت.

اجرای مانور آتش سوزی مخازن در 
مرکز انتقال نفت گچساران 

آمادگی  سطح  بالابردن  منظور  به  هاشمی:  وحید  شهرستان/  سرویس 
پرسنل ، تجهیزات ایمنی و آتش نشانی و کارکنان مرکز انتقال نفت 
گچساران در مقابله با شرایط اضطراری ، مانور مقابله با آتش سوزی 

روی مخازن در مرکز انتقال نفت گچساران انجام شد .

نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
در   : گفت   HSE واحد رئیس  زبرجدفام  شهریار   ، فارس  منطقه  ایران 
 ، ساز  فوم  تجهیزات  از  استفاده  با  حریق  اطفای  عملیات  مانور  این 
خاموش کننده های دستی و عملیات اطفا با استفاده از گراند مانیتورها و 
همچنین عملیات کولینگ تاسیسات مجاور و مخازن نیز انجام گردید .
وی ادامه داد : این مانور با حضور کارکنان مرکز انتقال نفت نورآباد، 
حراست ، روابط عمومی و بسیج منطقه انجام شد و دراین مانور حدود 
4 هزار لیتر آب ، 300 لیتر فوم ، 2 دستگاه خاموش کننده پودری ، 1 

دستگاه خاموش کننده گازی استفاده گردید.
وی در پایان گفت : جلسه بررسی مانور برگزار شد و نقاط قوت و قابل 

بهبود این مانور ارزیابی شد .

بخش جره و بالاده، 20 کیلومتر به شیراز نزدیک تر شد
سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: مهندس سید مجتبی علوی بخشدار جره و بالاده در گفت گو با خبرنگار طلوع با اعلام این خبر، 
افزود: با پیگیریهای صورت گرفته توسط فرمانداری و بخشداری وبه همت اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون ،عملیات زیر سازی 
و آسفالت مسیر سیف آباد به کرایی در بخش مرکزی به اتمام رسید و این راه مورد بهره برداری قرار گرفت.علوی ضمن تشکر از 
پیگیریهای مهندس طهماسبی بخشدار مرکزی افزود: هر چند مسیر فوق در بخش مرکزی واقع شده است؛ اما با توجه به اینکه این مسیر 
راه دسترسی اهالی بخش جره و بالاده به مرکز استان را نزدیک تر می نمود، از خواسته های به حق و قدیمی مردم بخش جره و بالاده 
بود که الحمدلله در دولت تدبیر و امید افتتاح و بهره برداری شد. علوی افزود: با استفاده از این مسیر علاوه بر اینکه حدود20کیلومتر از 

راه کوتاه تر می گردد، سرعت گیرها و دست اندازهای متعددی...

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

ماده  موضوع  هيأت   1395/2/19 مورخ  رأي شماره139460311014000295  برابر 
فاقد سند رسمي مستقر  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تعيين تکليف وضعيت  قانون  يک 
سيد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  اقليدتصرفات  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در 
اقليدبه شماره ملي  از  اکبر  به شماره شناسنامه143 صادره  محسن راسخ فرزند سيد 
2539669441 در ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 169 متر مربع در قسمتي از 
پلاک شماره5685/1 واقع در اقليد بخش 15 فارس مزرعه صغادالاسود سفلي خيابان 
حافظ کوچه شماره 10 که جهت آن پلاک  5685/3  منظور گرديده خريداري از مالک 
رسمي آقاي وحيد پناهي احد از ورثه قلي پناهي مالک رسمي شماره ثبت 5056 صفحه 
534 دفتر جلد 58 املاک محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتي  آگهي مي شود  روز  فاصله 15  به  نوبت 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم دادخواست 
درصورت  است  نمايد.بديهي  اقليدتحويل  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  و  اخذ  مربوطه 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/3/4                   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/3/19
رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید  21338/11328

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

موضوع  هيأت   1395/1/10 1395603110140000099مورخ  شماره  رأي  برابر 
فاقد سند رسمي  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تعيين تکليف وضعيت  قانون  ماده يک 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
به شماره  اقليد  از  به شماره شناسنامه 10256 صادره  فرزند غلامرضا  ناصر دهقان 
ملي 2538942462 در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي    به مساحت 2474 متر 
مربع کل پلاک 9574 واقع در در اقليد بخش 15 فارس مزرعه شاهه مشهور به زمين 
حمزه  خريداري از مالک رسمي آقايان غلامرضا دهقان وعلي اصغر تدين کل موضوع 
مورد ثبت صفحات 379 و382 دفتر جلد 44 املاک ذيل ثبت شماره 1378 و1379 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم دادخواست مربوطه اخذ 
و به اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتحويل نمايد.بديهي است درصورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/3/4                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/3/19
رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید  21342/11325

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

برابر رأي شماره 139560311014000102مورخ10 /1395/1 هيأت موضوع 
ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  اقليدتصرفات  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر 
آقاي ناصر دهقان فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 10256 صادره از اقليد  به 
شماره ملي 2538942462 در ششدانگ يک قطعه زمين زراعتي   به مساحت 
1000/5 متر مربع کل  پلاک 9577واقع در اقليد بخش 15 فارس مزرعه شاهه 
خريداري از مالک رسمي آقايان غلامرضا دهقان وعلي اصغر تدين محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتي 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم دادخواست مربوطه اخذ 
انقضاي  نمايد.بديهي است درصورت  اقليدتحويل  اداره ثبت اسناد و املاک  به  و 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد
تاريخ انتشار نوبت اول :1395/3/4           تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/3/19

  21343/11324
رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

موضوع  1395/1/10هيأت  مورخ   139560311014000101 شماره  رأي  برابر 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  يک  ماده 
آقاي  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  اقليدتصرفات  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر 
شماره  به  اقليد  از  صادره   10256 شناسنامه  شماره  به  غلامرضا  فرزند  دهقان  ناصر 
متر   1000 مساحت  به  زراعتي    زمين  قطعه  يک  ششدانگ  در   2538942462 ملي 
مربع درکل  پلاک 9564 اصلي واقع در اقليد بخش 15 فارس مزرعه شاهه مدار شنبه  
خريداري از مالک رسمي آقايان غلامرضا  دهقان وعلي اصغر تدين  محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم و گواهي تقديم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتحويل 
نمايد.بديهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکيت صادرخواهد شد.  تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/3/4
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/3/19                                     21339/11327 

 
رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560324001000539 مورخ 95/2/7 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
از گناوه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی قائدی فرزند محمد صادره 
را در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 547/80 مترمربع در قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.    270/ م الف        تاريخ انتشار نوبت اول: 95/3/4            تاريخ انتشار نوبت دوم: 95/3/19      

                              21334 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرائي آن

برابر رأي شماره 139560311014000100مورخ 1395/1/10 هيأت موضوع ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقليدتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي ناصر دهقان  فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه   10256 صادره از اقليد به شماره ملي 2538942462 در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي   به مساحت 1924 متر مربع کل پلاک 9566واقع در اقليد بخش 15 فارس مزرعه شاهه مدار شنبه خريداري از مالک رسمي آقايان غلامرضا 
دهقان وعلي اصغر تدين کل موضوع مورد ثبت درصفحات 263 و266 دفتر 2 ذيل ثبت 6923 دفتر املاک محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم و گواهي تقديم دادخواست مربوطه اخذ و 

به اداره ثبت اسناد و املاک اقليدتحويل نمايد.بديهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد.      
تاريخ انتشار نوبت اول : 1395/3/4

رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تاريخ انتشار نوبت دوم : 1395/3/19             21341/11326  


